L

2

3

4

5

6

7

8

9

10

L1-

t2
13

14

L5

L6

t7
18

19

20

27

22

23

24

25

26

.::'dr:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

ATA N9 09, DE 05 DE SETEMBRO 2023.
Reunião da Comissão de Monitoramento e Avaliação do Plano Municipal de Educação.

Ata ne Ogl2O23 Aos cinco dias do mês de agosto do ano dois mil e vinte e três, às treze
horas e quarenta minutos, reuniram-se nas dependências da Secretaria Municipal de
Educação e Cultura, os membros que compõem a Cornissão de Monitoramento e

Avaliação do Plano Municipal de Educação: Sra Ângela Maria Alberton Leal; Sra Janaína
Aparecida Valmorbida Morosini; Sra Jessica Fernanda Bilatto de Freitas; Sr Márcio
Andrigo Bruschi; representantes da Secretaria Municipal de Educação e Cultura; e

representantes do Conselho Municipal de Educação e Sr Silvio Cézar Orfaneli e Sra
Patricia Camila Barcarolo. Deu inicio a reunião, Sra Ângela Maria Alberton Leal e Sra
Jessica Fernanda Bilatto de Freitas dando as boas vindas aos membros da Comissão, onde
expuseram a pauta da reunião que consiste em fazer análise diagnóstica da situação do
município em relação às metas estabelecidas para 2022-2023 e verificação do
cumprimento das metas e estratégias planejadas para o ano de 2022-2023 por meio do
Caderno de subsídios Seed/lpardes para Monitoramento e Avaliação dos Planos
Municipais de Educação do Paraná 12023. Nada mais havendo a constar, a Sra Angela
Maria Alberton Leal integrante da Comissão de Monitoramento e Avaliação do Plano
Municipal de Educação declarou encerrada a reunião às quarorze horas e trinta e cinco
minutos, da qual eu, Angela Maria Alberton Leal na qualidade de membro desta
Comissão, lavrei a presente Ata, a s lida e aprova ue assinse8 ada por mim e pelos
demais presentes na reunião

Av. Paraná, 520 - Fone: 145) 323s-2173 - Email: semedtb@hotmail.com- cEp g54g5-000
Prefeitura Municipal de Três Barras do paraná - pr - CNpJ: 79.121,.936/0001-6g

Página | 1

E
1-

l

I

-- \
I

i